
                                                           KILPAILIJATIEDOTE JA OHJAAJAINFO 

                                          Puolangan Vaarat XVI MoilasPojat Oy JM-KILPAILUT 1.6.2025 

Kilpailupaikka: Puolangan Roninkankaan moottoriurheilukeskus Roninkangas 22 Puolanka 
seuraa opasteita. 

Kilpailutoimisto sijaitsee autojen purkupaikan läheisyydessä ja siirtyy varikolle 
ilmoittautumisen päätyttyä. Kilpailutoimisto su 1.6.2025 klo 7:00. Kilpailutoimiston puh. 040 
716 0108. 

Ilmoittautuminen ja purku tapahtuvat traileriparkin välittömässä läheisyydessä, jonne 
opasteet. Katsastus suoritetaan lähtölaatalla.  

Su 1.6.2025 Ilmoittautuminen alkaa klo 7:00 ja päättyy klo 8:45. Katsastus alkaa klo 7:15 ja 
päättyy klo 8:45. Lähtötavan näyttö lähtölaatalla kello 9:40. Ilmoittautumisen yhteydessä 
kilpailija sekä yksi huoltomies saa rannekkeen, joka tulee olla ranteessa koko ajan 
kilpailupaikalla liikuttaessa.  

Tuomariston ensimmäinen kokous alkaa klo 9.00.  

Varikko avataan sunnuntaina 1.6.2025 klo 7:00. Kilpa-auton alla oltava levitettynä vähintään 
kilpa-auton pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. Huoltoautojen alla 
suojapahvit. Öljyvahinkojen estoon tarkoitettu sääntökirjan määräyksien mukainen 
imeytysmatto ja sammutin. 

Peruutukset pitää ilmoittaa kirjallisena, etukäteen tekstiviestillä puh. 040 716 0108 tai kerhon 
sähköpostiin puolanganmoottorikerho@gmail.com. 

Katsastuksessa kiinnitetään erityistä huomiota KORIN KUNTOON, TURVALISUUTEEN.  

 Määräaikaan mennessä kilpailuun ilmoittautui: Yleinen 49, EVK 20, Nuoret 10, Naiset 16, 
Tuupparit 27 ja Seniorit 12, yhteensä 134 kuljettajaa. Kaikki ilmoittautuneet hyväksyttiin 
kilpailuun. 

Ajojärjestys sunnuntaina:1Yleinen, 2 EVK/Tuupparit, 3 Nuoret/Naiset/Seniorit  

Osallistumismaksu: Nuorten luokassa 30 €, kaikissa muissa luokissa 50 €, varatkaa sopiva 
raha ilmoittautumiseen.  

Puolangalla on vain yksi pankkiautomatti, joka sijaitsee K-Market Paprikan sisätiloissa, joten 
varatkaa käteistä rahaa mukaan. 

Kilpailijatiedote annetaan kirjallisesti nuorille ilmoittautumisen yhteydessä kuittausta 
vastaan. Muut kilpailijat lukevat sen ilmoitustaululta. 

 AVOTULEN TEKO, KAIKENLAINEN TULITÖIDEN TEKO JA GRILLIEN KÄYTTÖ KOKO VARIKOLLA 
ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY.  



 Kilpailujärjestäjällä on tulityöpiste varikon läheisyydessä, missä voi käydä omilla laitteilla 
tekemässä tulityöt.  

TERVETULOA KILPAILEMAAN Puolangan Vaarat XVI MoilasPojat Oy JM-KILPAILUIHIN 
PUOLANGAN MOOTTORIKERHO/UA RY 

!Jokaisen kilpailijan on pidettävä varikkopaikkansa siistinä, roskat roskiin! 


